Clàusules Administratives Particulars (en endavant PCAP), que regeixen l’esmentada 
contractació, el Plec de Prescripcions Tècniques , així com la convocatòria de la licitació.  

La present contractació comporta una despesa que afecta a varis exercicis amb un valor 
estimat de CINQUANTA MIL QUATRE-CENTS EUROS (50.400,00€), IVA no inclòs. A 
l’expedient de contractació hi figura el valor estimat del contracte amb indicació de tots els 
conceptes que l’integren, de conformitat amb l’article 101 de la LCSP. 

El pressupost màxim de licitació  anual del contracte és de quinze mil dos-cents quaranta-sis 
euros (15.246,00€) IVA inclòs, amb el desglossament següent: dotze mil sis cents euros 
(12.600,00€) en concepte de pressupost net i dos mil sis cents quaranta-sis euros 
(2.646,00€) en concepte d’Import sobre el Valor Afegit al tipus del 21 %. 

La convocatòria de licitació va anunciar-se en el Perfil de Contractant d’aquest Ajuntament 
el dia 15 de gener de 2025 i durant el termini de presentació atorgat es van presentar les

[...]

Adjudicar el contracte de retransmissió de plens municipal de l’Ajuntament de Vic a 
l’empresa CATVL 97, SLU amb NIF núm. B61451399, per ser l’empresa que ha presentat 
l’oferta de menor quantia i que ha obtingut la millor puntuació, i que es concreta de la forma 
següent: 

• Import màxim anual de l’oferta econòmica: Deu mil cent seixanta- quatre euros 
(10.164,00 €) 

o Import màxim anual net:  Vuit mil quatre-cents euros (8.400,00€) 
o 21 % d’IVA: Mil set-cents seixanta-quatre euros. (1.764,00€) 

El sistema de determinació del preu del contracte es basa en preus unitaris referits a 
components de la prestació. 

Preu unitari per 
ple ofert (sense 

Iva) 

Import IVA 
(21%) 

Total preu per ple  (IVA 
inclòs) 

560,00 € 117,60€ 677,60€

[...]

o Elaborar estadístiques trimestrals de les audiències i entregar informe trimestral . 

Codi de verificació 

6Q4H3S6130062B3J0MVK  

7 

TERCER. Disposar la despesa derivada d’aquesta contractació per l’any 2025 a favor de 
l’empresa CATVL 97, SLU que es fixa en la quantitat de SET MIL QUATRE CENTS 
CINQUANTA-TRES EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS (7.453,60 €), amb el 21% d’IVA inclòs, 
corresponent a la despesa de la part imputable a l’any 2025 tenint en compte que es preveu 
que s’iniciï el contracte durant el mes d’abril. 

L’esmentada contractació es farà amb càrrec a la partida pressupostària 4417 920 226020

[...]

crèdit adequat i suficient en cada exercici pressupostari i es farà amb càrrec a les partides 

corresponents dels diferents exercicis pressupostaris segons la durada del contracte. 

QUART. Alliberar l’autorització de la despesa efectuada en el seu moment (d’acord amb el 

document comptable A/220250000021) per un import de QUATRE MIL SET-CENTS 

QUARANTA-TRES EUROS AMB VINT CÈNTIMS 4.743,20€), IVA inclòs, de la partida 

pressupostària 4417 920 226020 de l’estat de despeses del Pressupost Municipal d’aquest 

Ajuntament per l’exercici 2025, tenint en compte l’import d’adjudicació; i retornar aquest 

saldo a la partida esmentada amb efectes de l’endemà del dia d’aprovació del present